平成 27 年２月 10日

各  位

会 社 名 高砂熱学工業株式会社

(コード番号 1969 東証第 1部)

代 表 者 役職名 取締役社長

 氏 名 大内 厚

問合せ先責任者 役職名 取締役副社長

経営管理本部長

 氏 名 島 泰光

TEL (03) 6369－8212

(URL http://www.tte-net.co.jp)

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成27年２月10日開催の取締役会において、代表取締役の異動について決議

いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動の理由

経営体制の一層の充実、強化を図るものであります。

２．氏名および役職

氏名 新役職 現役職

島
しま

  泰光
やすみつ

代表取締役副社長

副社長執行役員

経営管理本部長兼国内関係会社担当

取締役副社長

副社長執行役員

経営管理本部長兼国内関係会社担当

３．新任代表取締役の略歴

生年月日 略歴 所有株式数

昭和 23(1948)年

７月８日生

昭和 47(1972)年４月

平成 13(2001)年４月

平成 16(2004)年４月

平成 20(2008)年 10 月

平成 23(2011)年４月

平成 23(2011)年６月

平成 25(2013)年４月

平成 26(2014)年４月

当社入社

当社横浜支店管理部長

当社名古屋支店管理部長

当社執行役員

当社経理本部長

当社常務執行役員

当社総務本部担当兼情報システム本部担当

当社取締役常務執行役員

当社取締役専務執行役員
当社管理本部長
当社取締役副社長副社長執行役員

現在に至る

当社経営管理本部長兼国内関係会社担当
現在に至る

48,452 株

４．就任日  平成 27年２月 10 日

以上